
Beleidsregels Tijdelijke Ondersteuning Noodzakelijke Kosten 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Putten, 

  

gelet op het bepaalde in artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

besluit: 

  

de 'Beleidsregels Tijdelijke Ondersteuning Noodzakelijke Kosten' als volgt te wijzigen (eerste wijziging) 

  

Artikel I 
Artikel 5 wordt als volgt gewijzigd: 

Lid 3: Een aanvraag tegemoetkoming TONK kan worden ingediend tot 1 november 2021. 

  

Artikel II 
Artikel 7 wordt als volgt gewijzigd: 

De tegemoetkoming wordt verstrekt voor ten hoogste de periode van 1 januari tot 1 oktober 2021. 

  

Artikel III 
Artikel 14 wordt als volgt gewijzigd: 

Lid 2: De tegemoetkoming wordt verstrekt voor ten hoogste de periode van 1 januari tot 1 oktober 2021. 

  

Putten, 29 juni 2021 

  

Burgemeester en wethouders van Putten, 

de secretaris, 

mr. F.E. Contant 

de burgemeester, 

H.A. Lambooij 

Nr. 233083 

GEMEENTEBLAD 19 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Putten 

Gemeenteblad 2021 nr. 233083 19 juli 2021 1 


